Vergabestelle Wasserwirtschaftsamt Deggendorf Detterstraße 20 94469 Deggendorf Deutschland

Tel.: +49 991 2504-0 Fax.: +49 991 2504-200

Datum	27.08.2025
Vergabenummer	25-1277706-0023

Deutschland

Veröffentlichung einer Bekanntmachung

Baumaßnahme WWA DEG Amtsermittlung Altlasten
Leistung Amtsermittlung 2025 Lkr. PA-Süd u. Lkr. PAN
Anlage Bekanntmachungstext
Sehr geehrte Damen und Herren, wir bitten die beiliegende Bekanntmachung
zum nächstmöglichen Zeitpunkt
zu veröffentlichen.
Ansprechpartner für Rückfragen ist

Wir bitten um Übersendung eines Nachweises der Veröffentlichung, aus dem auch das Datum der Veröffent-

lichung hervorgeht, an die oben stehende Anschrift.

Telefon: +49 991 2504 - 195

Mit freundlichen Grüßen

Dolores Mikutis

Wasserwirtschaftsamt Deggendorf

I.1* Öffentlicher Auftraggeber (Vergabestelle)

Name Wasserwirtschaftsamt Deggendorf

Straße Detterstraße 20
PLZ, Ort 94469 Deggendorf

Telefon +49 991 2504-0 Fax +49 991 2504-200

E-Mail vergabe@wwa-deg.bayern.de Internet nähere Auskünfte und Auskünfte zur Anforderung von Unterlagen

Vergabeplattform www.vergabe.bayern.de oder EU-Amtsblatt www.simap.europa.eu

II.1.1* Bezeichnung des Auftrages

WWA DEG Amtsermittlung Altlasten

Amtsermittlung 2025 Lkr. PA-Süd u. Lkr. PAN

Vergabenummer 25-1277706-0023

II.1.3* Art des Auftrags

Dienstleistungen

Architekten- und Ingenieurleistungen

II.2.3* Erfüllungsort 94032 Lkr. Passau

^{*} Die Nummerierung bezieht sich auf die Auftragsbekanntmachung im SIMAP - Standardformular 2.